Ако
някоя разпоредба от този прото-
кол има някаква стойност това
е член „В”, който решава съд-
бата на тракийските българи,
като предвижда недвижимите
им имоти да станат собственост
на турската държава. Според
турската интерпретация на раз-
поредбата, тя се прилага към
всички изселили се в България
в периода 5/18 октомври 1912 –
октомври 1925 година. Всички
останали текстове са пълнеж и
без значение.

Ако приемем, че този про-
токол е приложим към тракий-
ските изгнаници, то неминуемо
трябва и да се съгласим, че въ-
просите с техните имущества са
отдавна решени и няма за какво
да се преговаря.